CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN SINH VIÊN
Kính gửi:

· Ban tuyển sinh Đại học Đà Nẵng,
· Ban Đào tạo Đại học Đà Nẵng,
· Phòng Đào tạo phân hiệu ĐHĐN tại Kon Tum.
Tôi tên là:......................................................, Ngày sinh:......../...../........
Nơi sinh: .........................................................................SBD:.......................... Đã trúng tuyển ngành ....................................................Hệ :............................. kỳ thi tuyển sinh ngày: ......................................................................................
Điện thoại liên hệ:
: ...........................................................................................
Nay tôi viết đơn này xin điều chỉnh:

Thông tin sai:.....................................................................................................

............................................................................................................................

Thông tin đúng:..................................................................................................

............................................................................................................................
Tôi xin chân thành chân thành cảm ơn Quý cấp!

Kon Tum, ngày.......tháng ........năm 20.....
                                                                                  Người viết đơn
                                                                                (Ký, ghi rõ họ tên)